

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122-A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 1812

RUT: 1

FECHA DE EMISIÓN : 15/01/2020

Señor(es): Ventas con Boleta
 Atención a:
 Giro:
 Dirección: -

Vendedor:
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago:
 Medio de Pago: EFECTIVO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
20003104	PAPEL MANTEQUILLA	2		\$120		\$240
7807210001673	PAÑOLENCI7807265000089	1		\$1.990		\$1.990
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA PROARTE 10 CO	2		\$1.390		\$2.780
3100004019569	PLASTICINA FULTONS 12 colores	1		\$890		\$890
60000736	FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR	2		\$200		\$400
60000330	FORRO UNIVERSITARIO TRANSPARENTE COLOR	6		\$300		\$1.800
7806564552008	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS	5		\$490		\$2.450
7806505983076	CUADERNO TORRE FLUOR MATEMATICA 100HOJAS	5		\$990		\$4.950
7807265032066	CUADERNO COLLEGE CROQUIS ISOFIT 80 hjs.	1		\$690		\$690
7807265050671	CUADERNO COLLEGE 100hjs.CIENCIAS PROARTE	1		\$990		\$990
7806610200532	CUADERNO UNIV.100hjs. CAL.HORIZ.RHEIN	1		\$1.690		\$1.690
8000825235719	LAPIZ COLOR GIOTTO SUPERMINA 12colores	1		\$1.990		\$1.990
7806710010369	PLUMONES 12col.GIOTTOCOLOR PAX	1		\$1.490		\$1.490
3100004626736	LAVORO OFFICE DESTACADOR VIOLETA	2		\$690		\$1.380
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	2		\$990		\$1.980
14003707	PAPEL KRAFT GRUESO 60grs.80x100cm.	2		\$100		\$200
1236549871262	maskin	1		\$690		\$690
4100017166006	SILICONA FULTONS 12unidades	1		\$1.390		\$1.390
7806558000010	PAPEL LUSTRE 10cms CHICO	1		\$150		\$150
8000825036316	TEMPERA GIOTTO 250ML AMARILLA	2		\$1.690		\$3.380
7804617220461	cola fria	1		\$490		\$490
3100004173650	TRANSPORTADOR 180° FULTONS	1		\$390		\$390
OBSERVACIONES: NOTITAS 76x76mm		1		\$690		\$690
3086129999637	PLUMON PIZARRA	4		\$690		\$2.760
7807210002007	LAPIZ CORRECTOR ARTEL	1		\$690		\$690
7807265980497	PEGAMENTO BARRA 21grs.PROARTE.	1		\$590		\$590
7453078548999	GOMA DE BORRAR POINTER	2		\$150		\$300
4084900103616	LAPIZ GRAFITO LYRA TRIANGULAR	2		\$250		\$500
7453010075712	PLUMON DOBLE PUNTA POINTER	2		\$790		\$1.580
12707805	LAPIZ PASTA BIC PUNTA GRUESA COLORES	2		\$250		\$500
3100003798786	REGLA METALICA 15cms.ART.379878	1		\$450		\$450
2	PINCEL PLANO 2	1		\$255		\$255
7453078547657	sacapunta doble agujero	1		\$590		\$590
4084900120019	LAPIZ BICOLOR HEX.DELGADO LYRA	1		\$690		\$690

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0	\$0
NETO AFECTO	\$35.286	\$250
NETO EXENTO	\$0	\$590
IVA 19 %	\$6.704	\$690
OTROS IMPUESTOS	\$0	\$0
TOTAL	\$41.990	